заявление  Директору Гончарской средней

_________________ № _____ школы Лидского района

 Бойко Р.В.

 (от) ___________________________

 ______________________________
       (Фамилия, Имя, Отчество одного из законных

                                     представителей)

 зарегистрированного(ой) по месту

 жительства:

 ______________________________
                                             (адрес)

 ______________________________

 контактный телефон: ___________

 ______________________________
                              (дом., раб., мобил. тел.)

Прошу выдать справку, о том, что ребенок _______________________
                 (фамилия, имя, отчество ребенка)
____________________________________________________________________ ,

(дата рождения)
является обучающимся(ейся) Государственного учреждения образования

«Гончарская средняя школа Лидского района».

«_____»____________ 20____ г.        ___________________ /_______________________/
                           (дата)                                                         (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Прошу выдать мне дубликат свидетельства о базовом образовании

взамен утерянного № ___________, выданного в _______ году.

В связи с переменой места жительства при переезде было утеряно.

«_____»____________ 20____ г.        ___________________ /_______________________/
                           (дата)                                                         (подпись)                                  (расшифровка подписи)

заявление

__________________ № _____

Директору Гончарской средней

школы Лидского района

Бойко Р.В.

(от)_____________________________

_________________________________
            (Фамилия, Имя, Отчество)

зарегистрированного (ой) по месту

жительства:

_________________________________
(адрес)

_________________________________

контактный телефон: ______________

_________________________________
(дом., раб., мобил. тел.)

Прошу выдать мне дубликат аттестата о среднем образовании взамен

утерянного № ___________, выданного в _______ году.

В связи с переменой места жительства при переезде было утеряно.

«_____»____________ 20____ г.        ___________________ /_______________________/
                           (дата)                                                         (подпись)                                  (расшифровка подписи)

заявление

__________________ № _____

Директору Гончарской средней

школы Лидского района

Бойко Р.В.

(от)_____________________________

_________________________________
            (Фамилия, Имя, Отчество)

зарегистрированного (ой) по месту

жительства:

_________________________________
(адрес)

_________________________________

контактный телефон: ______________

_________________________________
(дом., раб., мобил. тел.)